Российская Федерация
Администрация Новомихайловского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2015	                                                           №  14
с. Новомихайловка

	[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Новомихайловского сельсовета от 12.03.2013 №5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков »

   Руководствуясь Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация  Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Новомихайловского сельсовета от 12.03.2013 №5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков», отменить
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Новомихайловского сельсовета 	П.А. Лавринов